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Szanowni Państwo, 

Powiatowy Urząd Pracy w Policach zaprasza osoby niepełnosprawne bezrobotne oraz poszukujące pracy 
do składania wniosków o przyznanie środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na podjęcie działalności gospodarczej. 

Kto może ubiegać się o dotację?

O dotację może ubiegać się osoba niepełnosprawna, bezrobotna lub poszukująca pracy niepozostająca 
w zatrudnieniu.

Jaka jest wysokość dotacji?

Maksymalna kwota dofinansowania nie może przekroczyć 6 - krotności przeciętnego 
wynagrodzenia tj. kwoty 34 089,36 zł. (warunkiem przyznania tej kwoty dofinansowania jest 
prowadzenie działalności przez okres co najmniej 12 miesięcy).
Maksymalna kwota dofinansowania nie może przekroczyć 15 -krotności przeciętnego 
wynagrodzenia tj. kwoty 85 223,40 zł. (warunkiem przyznania tej kwoty dofinansowania jest 
prowadzenie działalności przez okres co najmniej 24 miesięcy).

Ważna Informacja!

Dotację można otrzymać raz w życiu. Jeśli ktoś już raz skorzystał z dotacji, nie może ponownie 
ubiegać się o wsparcie.
Udzielone wsparcie stanowi pomoc de minimis.

 
Co należy zrobić, żeby otrzymać dotację?
Należy złożyć odpowiedni wniosek (załączony poniżej):

elektronicznie poprzez platformę  po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem praca.gov.pl
elektronicznym lub profilem zaufanym;
w formie papierowej za pośrednictwem poczty na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Policach, ul. T. 
Kościuszki 5, 72-010 Police;
osobiście w Urzędzie poprzez pozostawienie wniosku w miejscu do tego wyznaczonym.

  
W razie pytań prosimy o kontakt: 
 
Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu Adres e-mail
Katarzyna Bubnik Specjalista ds. programów (91) 312 32 14 kabubnik@pup.policki.pl
  
Serdecznie zapraszamy.

Załączniki
Wniosek - PFRON dzialalnosc gospodarcza.pdf (pdf, 789 KB)
Wniosek Wn-O (Wniosek PFRON dotyczący środków na podjęcie działalności).docx (docx, 1109 KB)

https://praca.gov.pl/
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